
第3回たけのこカップ

【参加塾】　5塾8教室
　4級=16名、5級=23名、 6級=33名、

ブイシード(今福鶴見校・新森古市校)
第一ゼミナール

るき珠算教室

トビーそろばん(江坂東教室・五月丘教室・千里丘教室)
佑学社(大阪教育平野校)
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個人総合の部

第3回たけのこカップ



第2回たけのこカップ

個人総合の部
6A

赤幕、左右開き

6Aの部　個人総合競技

順位  選手名  教室名

1  川口　旺佑 かわぐち　おうすけ 小2 トビーそろばん江坂東校

2  平井 佑樹 ひらい　ゆうき 小4 第一ゼミナールパシード岸和田校

3  大野 慎太郎 おおの しんたろう 小2 るき珠算教室

4  細川 紗奈 ほそかわ さな 小4 るき珠算教室

5  中村 愛叶名 なかむら あとな 小3 るき珠算教室

6  福井　梨央 ふくい　りお 小2 トビーそろばん千里丘校

7  永田　りの ながた　りの 小3 トビーそろばん江坂東校

8  高橋 穂乃香 たかはし ほのか 小3 るき珠算教室



第2回たけのこカップ

個人総合の部
6B

赤幕、左右開き

6Bの部　個人総合競技

順位  選手名  教室名

1  茶谷　芽依 ちゃたに　めい 小2 トビーそろばん千里丘校

2  髙 陽稀 こう　はるき 小4 第一ゼミナール鳳校

3  伊東　結理奈 いとう　ゆりな 小3 トビーそろばん江坂東校

4  山下 七緒 やました ななお 7 るき珠算教室

5  田村 海翔 たむら かいと 小3 るき珠算教室

6  佐藤　健斗 さとう　けんと 小3 トビーそろばん五月丘校

7  白樫　睦大 しからし　むった 小4 トビーそろばん五月丘校

8  鈴木　さくら すずき　さくら 小５ トビーそろばん五月丘校



第2回たけのこカップ

個人総合の部
5A

赤幕、左右開き

5Aの部　個人総合競技

順位  選手名  教室名

1  久下　陽菜乃 くげ　ひなの 小1 ブイシード今福鶴見校

2  石倉　柊志 いしくら　しゅうじ 小3 トビーそろばん江坂東校

3  永塚　創士 ながつか　そうし 小3 トビーそろばん江坂東校

4  橋本　靖太 はしもと　せいた 小4 ブイシード新森古市校

5  山下 和航 やました わたる 小5 るき珠算教室

6  弓削 結月 ゆげ ゆづき 小3 るき珠算教室

7  前中　咲月 まえなか　さつき 小4 トビーそろばん五月丘校

8  欠野　杏菜 かけの　あんな 小4 トビーそろばん千里丘校



第2回たけのこカップ

個人総合の部
4A

赤幕、左右開き

4Aの部　個人総合競技

順位  選手名  教室名

1  深堀　一華 ふかぼり　いちか 小4 ブイシード今福鶴見校

2  西川 太晴 にしかわ たいせい 小5 るき珠算教室

3  佐賀里　芽依 さがり　めい 小3 ブイシード今福鶴見校

4  矢形　遥 やがた　はるか 小5 トビーそろばん千里丘校

5  梅谷 英貴 うめたに　ひでき 小3 第一ゼミナールパシード光明池校

6  島田　航佑 しまだ　こうすけ 小4 トビーそろばん五月丘校

7  柴田　梛由 しばた　なゆ 小3 トビーそろばん五月丘校

8  東良　柚希 ひがしら　ゆずき 中1 トビーそろばん千里丘校



2023 年 5 月 14 日 日曜日

8

読上暗算の部

第3回たけのこカップ



6Aの部

第3回たけのこカップ 表彰式

6Aの部　読上暗算競技

順位  選手名  教室名

1  大野 慎太郎 おおの しんたろう 小2 るき珠算教室

2  川口　旺佑 かわぐち　おうすけ 小2 トビーそろばん江坂東校

3  中村 愛叶名 なかむら あとな 小3 るき珠算教室

4  高橋 穂乃香 たかはし ほのか 小3 るき珠算教室

5  平井 佑樹 ひらい　ゆうき 小4 第一ゼミナールパシード岸和田校

6  川原 咲希 かわはら　さき 小3 第一ゼミナール高石校

7  細川 紗奈 ほそかわ さな 小4 るき珠算教室

8  永田　りの ながた　りの 小3 トビーそろばん江坂東校

9  福井　梨央 ふくい　りお 小2 トビーそろばん千里丘校

10  松江　一篤 まつえ　かずま 小3 トビーそろばん五月丘校



6Bの部

第3回たけのこカップ 表彰式

6Bの部　読上暗算競技

順位  選手名  教室名

1  田村 海翔 たむら かいと 小3 るき珠算教室

2  佐藤　健斗 さとう　けんと 小3 トビーそろばん五月丘校

3  大紫磨　泰人 おおしま　やすと 小3 ブイシード私部校

4  東郷 洵里 とうごう しゅり 小3 るき珠算教室

5  山下 七緒 やました ななお 中1 るき珠算教室

6  伊東　結理奈 いとう　ゆりな 小3 トビーそろばん江坂東校

7  髙 陽稀 こう　はるき 小4 第一ゼミナール鳳校

8  茶谷　芽依 ちゃたに　めい 小2 トビーそろばん千里丘校

9  鈴木　さくら すずき　さくら 小５ トビーそろばん五月丘校

10  阪口 遥音 さかぐち はるね 小3 るき珠算教室



5Aの部

第3回たけのこカップ 表彰式

5Aの部　読上暗算競技

順位  選手名  教室名

1  山下 和航 やました わたる 小5 るき珠算教室

2  岩﨑　聖菜 いわさき　せな 小3 トビーそろばん五月丘校

3  石倉　柊志 いしくら　しゅうじ 小3 トビーそろばん江坂東校

4  渡邊　美杏 わたなべ　みあ 小3 トビーそろばん五月丘校

5  永塚　創士 ながつか　そうし 小3 トビーそろばん江坂東校

6  欠野　杏菜 かけの　あんな 小4 トビーそろばん千里丘校

7  久下　陽菜乃 くげ　ひなの 小1 ブイシード今福鶴見校

8  矢吹　笑理 やぶき　えみり 小4 トビーそろばん五月丘校

9  古川　央樹 ふるかわ　ひろき 小3 トビーそろばん五月丘校

10  池田　航 いけだ　わたる 小4 トビーそろばん江坂東校



4Aの部

第3回たけのこカップ 表彰式

4Aの部　読上暗算競技

順位  選手名  教室名

1  西川 太晴 にしかわ たいせい 小5 るき珠算教室

2  深堀　一華 ふかぼり　いちか 小4 ブイシード今福鶴見校

3  梅谷 英貴 うめたに　ひでき 小3 第一ゼミナールパシード光明池校

4  堀河 望未 ほりかわ のぞみ 小3 るき珠算教室

5  矢形　遥 やがた　はるか 小5 トビーそろばん千里丘校

6  坂元　悠人 さかもと　ゆうと 小4 トビーそろばん五月丘校

7  佐賀里　芽依 さがり　めい 小3 ブイシード今福鶴見校

8  金生　芽依 かのう　めい 小4 トビーそろばん五月丘校

9  小野原　杏心 おのはら　あんじ 小4 トビーそろばん五月丘校

10  柴田　梛由 しばた　なゆ 小3 トビーそろばん五月丘校
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読上算の部

第3回たけのこカップ



6Aの部

第3回たけのこカップ 表彰式

6Aの部　読上算競技

順位  選手名  教室名

1  細川 紗奈 ほそかわ さな 小4 るき珠算教室

2  平井 佑樹 ひらい　ゆうき 小4 第一ゼミナールパシード岸和田校

3  大野 慎太郎 おおの しんたろう 小2 るき珠算教室

4  松江　一篤 まつえ　かずま 小3 トビーそろばん五月丘校

5  高橋 穂乃香 たかはし ほのか 小3 るき珠算教室

6  中村 愛叶名 なかむら あとな 小3 るき珠算教室

7  福井　梨央 ふくい　りお 小2 トビーそろばん千里丘校

8  川口　旺佑 かわぐち　おうすけ 小2 トビーそろばん江坂東校

9  川原 咲希 かわはら　さき 小3 第一ゼミナール高石校

10  岩下　菜々子 いわした　ななこ 小1 トビーそろばん五月丘校



6Bの部

第3回たけのこカップ 表彰式

6Bの部　読上算競技

順位  選手名  教室名

1  髙 陽稀 こう　はるき 小4 第一ゼミナール鳳校

2  田村 海翔 たむら かいと 小3 るき珠算教室

3  山下 七緒 やました ななお 中1 るき珠算教室

4  茶谷　芽依 ちゃたに　めい 小2 トビーそろばん千里丘校

5  東郷 洵里 とうごう しゅり 小3 るき珠算教室

6  川田 花の実 かわた きのみ 小4 るき珠算教室

7  阪口 遥音 さかぐち はるね 小3 るき珠算教室

8  伊東　結理奈 いとう　ゆりな 小3 トビーそろばん江坂東校

9  佐藤　健斗 さとう　けんと 小3 トビーそろばん五月丘校

10  山本　明直 やまもと　あきなお 小2 トビーそろばん五月丘校



5Aの部

第3回たけのこカップ 表彰式

5Aの部　読上算競技

順位  選手名  教室名

1  山下 和航 やました わたる 小5 るき珠算教室

2  熊田 莉咲 くまだ りさ 小3 るき珠算教室

3  欠野　杏菜 かけの　あんな 小4 トビーそろばん千里丘校

4  弓削 結月 ゆげ ゆづき 小3 るき珠算教室

5  岡部　虹海 おかべ　ななみ 小4 トビーそろばん五月丘校

6  青出 晃輔 あおいで こうすけ 小5 るき珠算教室

7  石倉　柊志 いしくら　しゅうじ 小3 トビーそろばん江坂東校

8  古川　央樹 ふるかわ　ひろき 小3 トビーそろばん五月丘校

9  久下　陽菜乃 くげ　ひなの 小1 ブイシード今福鶴見校

10  金髙 夏希 かねたか なつき 小4 るき珠算教室



4Aの部

第3回たけのこカップ 表彰式

4Aの部　読上算競技

順位  選手名  教室名

1  深堀　一華 ふかぼり　いちか 小4 ブイシード今福鶴見校

2  梅谷 英貴 うめたに　ひでき 小3 第一ゼミナールパシード光明池校

3  小野原　杏心 おのはら　あんじ 小4 トビーそろばん五月丘校

4  坂元　悠人 さかもと　ゆうと 小4 トビーそろばん五月丘校

5  荒牧　統真 あらまき　とうま 小5 トビーそろばん五月丘校

6  矢形　遥 やがた　はるか 小5 トビーそろばん千里丘校

7  東良　柚希 ひがしら　ゆずき 中1 トビーそろばん千里丘校

8  西川 太晴 にしかわ たいせい 小5 るき珠算教室

9  堀河 望未 ほりかわ のぞみ 小3 るき珠算教室

10  柴田　梛由 しばた　なゆ 小3 トビーそろばん五月丘校
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団体の部

第2回たけのこカップ



団体競技

順位  教室名 得点

1  ブイシード今福鶴見校 268点

2  るき珠算教室 235点

3  トビーそろばん千里丘校 233点

4  トビーそろばん五月丘校 231点

5  トビーそろばん江坂東校 221点

6  第一ゼミナール 215点

7  ブイシード新森古市校 166点

第3回たけのこカップ 表彰式


